-Descontado a arrieros y carreteros por la cebada
	 entregada	 246 058	 “
-Venta de 826 fanegas de echaduras al precio de
	 2 reales la fanega	 56 168	 “

“Por manera que suma el Cargo de maravedís y  
otras cosas un quento y cuatrocientos veinticuatro 
mil doscientos veintiséis maravedís	 1 qº 424 U 226	 maravedís”

Al margen izquierdo de las dos últimas partidas figuran sendas aposti-
llas del revisor de las cuentas, que rezan respectivamente así: “Cargados en 
partida de CC L I U DCCC IIII maravedís” y “Cargados en partida de L VII U 
CCCC LX maravedís”, corrigiendo en más los importes cargados en cuenta.